
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 22.03.201122.03.2011

22.3.2011 23:59:59 - 22.3.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

141679032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Domažlice, Horšovský Týn, Malé Předměstí, Boženy Němcové 51 Jednotka vyjela prověřit kouř, který vycházel z podlahy. 
Pomocí termokamery bylo zjištěno, že se jedná o požár 
dvou trámů v mezistropním prostoru mezi 3. a 4. 
nadzemním podlažím. Postupným rozebíráním konstrukce 
a dohašováním ohnisek se podařilo požár úplně 
zlikvidovat. Škoda činí 50 tisíc korun, uchránit se podařilo 
hodnoty ve výši 17 milionů korun.

22.3.2011 12:09:41

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

KlatovyOkres

141703032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Číhaň, Číhaň Zaslán samostatný článek.22.3.2011 16:07:07

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

141678032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Luční Otevření dveří bytu.22.3.2011 12:00:18

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

141681032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Prádlo, Prádlo 53 Otevření domu. Uvnitř se nacházela mrtvá osoba.22.3.2011 12:22:07

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

141683032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Hodonínská 1062/63 Požár suché trávy.22.3.2011 13:27:36

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

141688032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Terezie Brzkové 763/52 Požár suché trávy.22.3.2011 14:06:53

Skvrňany KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

141690032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Karlovarská Jednotka zasahovala u nehody dvou osobních a jednoho 
dodávkového vozidla. ZZS odvezla k ošetření jednu 
zraněnou osobu. Po dobu vyšetřování nehody byla 
doprava odkláněna do jednoho jízdního pruhu.

22.3.2011 14:26:10

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

141687032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch Požár suché trávy.22.3.2011 14:02:13

SŽDC Plzeň, Zbůch ©, SMS, Stanice Nýřany  

maresovaTisk: Přihlášen:23.3.2011 8:38 1 3Strana /



141699032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany Požár suché trávy.22.3.2011 15:33:31

Pňovany © AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

141701032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, při které se 
zranila jedna osoba. Zraněného převzala do péče ZZS.

22.3.2011 15:54:20

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

141691032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Stráž, Bonětice Hasiči zasahovali u nehody dvou osobních vozidel a 
traktoru. Při nehodě se zranila jedna osoba, kterou odvezla 
k ošetření ZZS. Hasiči zajistili místo nehody a událost 
předali PČR.

22.3.2011 14:39:25

Bor SMS,©,AMDS, Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

141697032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Stříbro, Stříbro, Plzeňská Jednalo se o střet osobního autmobilu a motocyklu. ZZS 
odvezla jednoho zraněného.

22.3.2011 15:27:23

Stříbro AMDS, SMS Policie ČR

141698032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Planá, Planá, náměstí Svobody Odstranění olejové skvrny.22.3.2011 15:30:41

Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR

141702032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Stříbro, Stříbro, Benešova Odstarnění následků nehody osobního vozidla, které vjelo 
na kruhovém objezdu do plotu. Událost se obešla bez 
zranění.

22.3.2011 16:00:48

Stříbro AMDS, SMS, Stanice Stříbro Policie ČR

141706032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Černošín, Černošín Požár vraku automobilu a suché trávy. Beze škody.22.3.2011 17:12:21

Stanice Tachov(L), Černošín SMS,©,AMDS(TC), Stanice Stříbro Policie ČR

141710032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Světce Jednalo se o nedohašené pálení.22.3.2011 18:58:31

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

2

0 0

0

50

17000

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 22.3.2011 23:59:5922.3.2011 0:00:00

22.03.2011 - 22.03.2011

maresovaTisk: Přihlášen:23.3.2011 8:38 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 22.3.2011 23:59:5922.3.2011 0:00:00

22.03.2011 - 22.03.2011

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

maresovaTisk: Přihlášen:23.3.2011 8:38 3 3Strana /


